
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XХІ сесія VІІІ скликання

РІШЕННЯ

від 25 серпня  2023 року                                                                   смт. Більшівці
№ 3599

Про внесення змін до бюджету
Більшівцівської селищної територіальної
громади на 2023 рік
(код бюджету 0950600000)

Керуючись статтями Бюджетного кодексу України,законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного
стану», сімнадцятої сесії восьмого скликання селищної ради від 21.12.2022
«Про бюджет Більшівцівської селищної територіальної громади на 2023
рік», протокол постійної комісії селищної ради з питань  планування
фінансів,бюджету та соціально–економічного розвитку №6 від 17.08.2023р,
протоколом постійної комісії обласної ради з питань бюджету, соціально-
економічного розвитку та інвестицій від 18.08.2023р. №59, селищна рада
вирішила:

1.Збільшити  обсяг доходів загального фонду  бюджету Більшівцівської
селищної територіальної громади за рахунок перевиконання доходів за
підсумками  7 місяців 2023 року по кодах доходу, а саме:
11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати» - 84600,00
грн;
11010500 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними
особами за результатами річного декларування» - 8400,00 грн;
13010200 «Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів
(крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)» -
6900,00 грн;
18010300 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,
сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової
нерухомості» - 32000,00 грн;
18010400 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,



сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової
нерухомості» - 9200,00грн ;
18010500 – «Земельний податок з юридичних осіб»-55000,00;
18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» - 637000,00;
18010900 «Орендна плата з фізичних осіб» - 30000,00грн
18050500 «Єдиний податок з юридичних осіб» -34000,00грн;
18050500 «Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у
яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній
податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків» -
102900,00 грн.,
2. Збільшити план асигнувань загального фонду :
- по коду бюджетної програми 0110150 «Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради,
районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної,
сільської ради» -29000,00грн. При цьому здійснити передачу із загального
фонду до спеціального фонду бюджету розвитку. (Придбання принтера);
- по коду бюджетної програми 0111010 «Надання дошкільної освіти»
11440,00грн. (послуги медичного огляду);
- коду бюджетної програми 0111021 «Надання загальної середньої освіти
закладами загальної  середньої освіти» в  сумі 444880,00 грн.:
-Більшівці ліцей – 44760,00грн (мед.огляд, запчастини)
- Кінашівський ліцей - 25860,00 грн (послуги медичного огляду,
придбання товарів, оплата послуг)
- Загірська гімназія - 8440,00 грн (послуги медичного огляду)
- Жалиборівська гімназія -37960,00 грн (послуги медичного огляду,
ремонт приміщень)
- Дитятинська гімназія - 73420,00 грн (послуги медичного огляду,
заробітка плата педагогічним працівникам)
-Новоскоморохівська гімназія –254440,00 грн (послуги медичного огляду,
заробітка плата педагогічним працівникам)
- по коду бюджетної програми 0111080«Надання спеціалізованої освіти
мистецькими школами» - 4480,00грн (послуги медичного огляду)
- по коду бюджетної програми 0112111 «Первинна медична допомога
населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної)
допомоги – 100000,00грн (фінансова підтримка КНП Центр ПМСД
Більшівцівської селищної ради).
- по коду бюджетної програми 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична
допомога населенню» - 63200,00грн (фінансова підтримка Більшівцівська
міська лікарня)
- по коду бюджетної програми 0113242 «Інші заходи у сфері соціального
забезпечення та соціального захисту» - 28000,00грн (придбання пального,
запчастин)
- по коду бюджетної програми 0116030 «Організація благоустрою населених
пунктів») 265000,00 грн (фінансова підтримка КП «Більшівці-ЕКО»)
- по коду бюджетної програми 0118130 «Забезпечення місцевої  та добровільної
пожежної охорони»- 54000,00грн(дизпаливо, інвентар та ремонт автомобіля)
3. Внести зміни в план асигнувань спеціального фонду селищного бюджету:



- по коду бюджетної програми 0111010 «Надання дошкільної освіти» зменшити
бюджетні асигнування спеціального фонду  на 200000,00 грн (капітальні
видатки)
- коду бюджетної програми 0111021 «Надання загальної середньої освіти
закладами загальної  середньої освіти» збільшити бюджетні асигнування на
200000,00грн Загірській  гімназії.(капітальні видатки).
4. Врахувати в доходах   загального фонду бюджету селищної територіальної
громади субвенцію за кодом класифікації доходів бюджету 41053900 «Інші
субвенції з місцевого бюджету» в сумі 80000,00 грн  і спрямувати її для
фінансування
- коду бюджетної програми  0111021 «Надання загальної середньої освіти
закладами загальної  середньої освіти» в сумі 50000,00грн(підготовка до
опалювального сезону та заходи з енергозбереження придбання матеріалів для
проведення ремонтних робіт господарським способом пічного опалення
Нараївської початкової школи філії Більшівцівського ліцею Більшівцівської
селищної ради Івано-Франківської області.
- коду бюджетної програми  0114082 «Інші заходи в галузі культури і
мистецтва»-30000,00грн(придбання матеріалів, будівельних матеріалів
інвентарю та інструментів для проведення поточного ремонту покрівлі УГКЦ
Воскресіння Христового в с.Кінашів.
5.Погодити розпорядження №35 від 24.03.2023р. «Про внесення змін до
бюджету Більшівцівської селищної територіальної громади на 2023 рік»
6.Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни до
бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади на 2023 рік.
7. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
Паспортів бюджетних програм на 2023 рік.
8.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного
розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


